.

ООО «СЛК Цемент»

ПРИКАЗ

от   2 мая 2023 г. № СЛЦ-040/2023

О введении новой редакции Политики в области качества ООО «СЛК Цемент»

В целях обеспечения функционирования и постоянного повышения эффективности

системы менеджмента качества и реализации требований п. 5.2 Национального

стандарта ГОСТ Р ИСО 9001-2015 «Системы менеджмента качества. Требования» и п.

4.1.2 API Specification Q1 9 th.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить Политику в области качества в новой редакции Выпуск 6.0 Изменение

00 от 02.05.2023 года. Срок с 02.05.2023 г.

2. Уполномоченному по СМК Парфеновой А.В.:

- Обеспечить доступность Политики в области качества, разместив на сетевом

ресурсе по адресу \\scitfs01\QMS\ . Срок 02.05.2023 г.;

- В Руководство по качеству п. 3 внести изменение по согласованию Целей в

области качества с Политикой в области качества ООО «СЛК Цемент».

3. Ведущему специалисту по коммуникациям организовать замену макетов с

Политикой в области качества в ООО «СЛК Цемент». Срок 01.08.2023 г.

4. Руководителям структурных подразделений:

- Довести Политику в области качества ООО «СЛК Цемент» до сведения всех

работников с оформлением Лиса ознакомления.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ

ПОДПИСЬЮ
Сертификат 4aaec8aafbafe7b5ecd89091b68a454bf42fc765
Владелец Иммореев Андрей Игоревич
Действителен с 13.12.2022 по 13.12.2023
Дата подписания 04.05.2023
Время подписания 8:02

file://///scitfs01/QMS/

.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Уполномоченного по

СМК Парфенову А.В.

6. Помощнику генерального директора довести настоящий Приказ под роспись до

сведения руководителей, указанных в листе ознакомления к настоящему Приказу.

Генеральный директор ⚓^ А.И. Иммореев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ

ПОДПИСЬЮ
Сертификат 4aaec8aafbafe7b5ecd89091b68a454bf42fc765
Владелец Иммореев Андрей Игоревич
Действителен с 13.12.2022 по 13.12.2023
Дата подписания 04.05.2023
Время подписания 8:02